
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/451/2022 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw dla dróg w miejscowości Elizówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niemce nadaje nazwy ulic dla dróg w miejscowości Elizówka. Nazwy ulic, oznaczenie 
działek w ewidencji gruntów położonej w miejscowości Elizówka, numeracja oraz kategoria dróg 
przedstawiona jest na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Lokalizacja ulic o której mowa w §1 przedstawiona jest na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7020



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  

 XLVI/451/2022 

Rady Gminy Niemce 

 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Nazwy ulic dróg w miejscowości Elizówka. 

Lp. Nazwa 

Nr ewidencyjny działki 

Gmina Niemce, obręb 

Elizówka Kolonia, nr 

ewidencyjny działki 

Numer 

drogi 
Kategoria drogi Uwagi 

1 Ananasowa 9/14  
wewnętrzna - 

prywatna 
 

2 Aroniowa 120/2 2216L powiatowa  

3 Barwinkowa 102/27, 102/71  
wewnętrzna - 

prywatna 

Elizówka 

Park 

4 Borówkowa 118/2, 118/1  gminna  

5 Bylicowa 147  
wewnętrzna -  

publiczna 

Północna 

S12, S17, 

S19 

6 Cynamonowa 
21/21, 21/35, 21/30, 21/32, 

21/37 
 

wewnętrzna - 

prywatna 
 

7 Dereniowa 122/4  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

8 Elizówka 102/36, 119, 114/4, 147 106056L gminna  

9 Imbirowa 115 106070L gminna  

10 Jabłkowa 123/2, 123/1  
wewnętrzna -  

publiczna 
 

11 Jałowcowa 
111/6, 82/19, 82/13, 82/15, 

82/17, 82/10 
 

wewnętrzna -  

publiczna 
 

12 Jeżynowa 108/2, 147  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

13 Kminkowa 116  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

14 Kokosowa 
150, 107/3, 151, 24/23, 

24/26, 24/29, 24/28, 147 
 

wewnętrzna -  

publiczna 

Strona 

zachodnia 

DW 835, 

oraz 

południowa 

S12, S17, 

S19 

15 Laurowa 113/6, 147  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

16 Lawendowa 28/14  
wewnętrzna - 

prywatna 
 

17 Limonkowa 10/19  
wewnętrzna - 

prywatna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7020



18 Miętowa 102/101  
wewnętrzna - 

prywatna 

Elizówka 

Park 

19 Mirabelkowa 112/6, 151 106070L gminna  

20 Morelowa 110  
wewnętrzna -  

publiczna 
 

21 Nagietkowa 
114, 116, 117, 6/10, 4/17, 

141/7, 47/16 
 

wewnętrzna - 

 publiczna 
 

22 Nawłociowa 109/89  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

23 Pigwowa 109  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

24 Poziomkowa 42/13, 42/4, 42/27  
wewnętrzna - 

prywatna 
 

25 Słoneczna 

94/3, 93/7, 93/5, 92/1, 91/1, 

89/9, 89/5, 88/1, 87/11, 

87/9, 87/7, 87/5, 84/2, 

83/20, 83/18, 83/16, 83/12, 

83/14, 82/10, 82/8, 124/1, 

125/1, 126/11, 126/9, 126/7, 

126/5, 75/12, 73/1, 72/1. 

106057L gminna  

26 Szafranowa 

148, 95/12, 67/7, 95/11, 

122/7, 127/9, 122/6, 128/11, 

129/6, 68/31, 149/2 (część 

działki) 

 
wewnętrzna -  

publiczna 

Strona 

wschodnia 

DW 835 

27 Szałwiowa 153/34  
wewnętrzna - 

prywatna 

Elizówka 

Park 

28 Tymiankowa 153/11, 153/12, 102/66  
wewnętrzna - 

prywatna 

Elizówka 

Park 

29 Waniliowa 30/14  
wewnętrzna – 

prywatna  
 

30 Żurawinowa 103/52  
wewnętrzna - 

 publiczna 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7020



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  

 XLVI/451/2022 

Rady Gminy Niemce 

   z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Nazwy ulic dróg w miejscowości Elizówka – załącznik graficzny

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7020


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T13:32:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




